



**MĚSTO SMEČNO**

**Náměstí T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno**

Telefon: 312 547 856, 312 547 823 Fax: 312 547 823

Email: [mesto.smecno@quick.cz](mailto:mesto.smecno@quick.cz), [starostka@meusmecno.cz](mailto:starostka@meusmecno.cz)

www: [smecno.cz](http://smecno.cz)

---

Číslo jednací: 56/2023

Vyřizuje: Bc. Nikola Trubáčková, DiS.

Smečno: 16.01.2023

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Město Smečno obdrželo dne 10.01.2023 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Celkovou cenu novoročního ohňostroje 2023.*
2. *Název firmy, která ohňostroj zabezpečovala.*
3. *Zemi původu pyrotechniky, která byla při ohňostroji použita.*

Tímto Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) Celková cena novoročního ohňostroje 2023 činila 39.905,- Kč včetně DPH.
- 2) Ohňostroj zabezpečovala společnost SOPTÍK - Václav Michalski, Sokolovská 95, Pletený Újezd, IČO: 409 13 988.
- 3) Ve věci zemi původu pyrotechniky se obraťte na společnost, která ohňostroj zabezpečovala.

S pozdravem

Bc. Tomáš Burda v.r.  
starosta města